alimentícios  para  atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Santana  da  Vargem, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, em favor 

da empresa RONEY VITOR DA SILVA LTDA, CNPJ 01.879.132/0001-06  no valor de R$ 

10.738,29 (dez mil setecentos e trinta e oito reais e vinte e nove centavos). 

Santana da Vargem, 29 de Agosto de 2025